
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

PWB-PT-PS: Freiheit,
Recht, Macht.
Philosophische
Grundlegung des
Politischen
(Gerten) F21/01.35

Di

PWB-PT-S:
Menschenrechte und ihre
politische und
transkulturelle
Bedeutung
(nur 15.6., 22.6., 29.6., 6.7., 13.7.)

(Gerten) Online-Meeting

Mi Do Fr

PWB-PT-S:
Menschenrechte und ihre
politische und
transkulturelle
Bedeutung
(nur 25.6.)

(Gerten) F21/01.37

Sa

PWB-PT-S:
Menschenrechte und ihre
politische und
transkulturelle
Bedeutung
(nur 3.7.)

(Gerten) F21/01.37

Stand: Mittwoch, 17 Juli 2024 22:41:52


