Semester: SS 2021

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						PWB-PT-S:
10:00						Menschenrechte und ihre politische und transkulturelle
11:00						Bedeutung (nur 3.7.)
12:00	PWB-PT-PS: Freiheit, Recht, Macht. Philosophische	PWB-PT-S: Menschenrechte und ihre politische und				(Gerten) F21/01.37
13:00	Grundlegung des Politischen (Gerten) F21/01.35	transkulturelle Bedeutung (nur 15.6., 22.6., 29.6., 6.7., 13.7.) (Gerten) Online-Meeting				
14:00					PWB-PT-S: Menschenrechte und ihre	
15:00					politische und transkulturelle Bedeutung	
16:00					(nur 25.6.) (Gerten) F21/01.37	
17:00						
18:00						
19:00						-